Wałbrzych, dnia 11.03.2014r.
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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa wielkoformatowego urządzenia do kolorowego i monochromatycznego drukowania, kopiowania i skanowania na potrzeby Biura  Geodezji, Kartografii i Katastru Nieruchomości Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. Poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie zapisy załącznika 1, pkt. 4.7: „Skanowanie z zapisem do m.in. następujących formatów plików np.: PDF, JPG, TIFF, DWG, DXF, DWF”. Formaty wektorowe nie są uzyskiwane w procesie skanowania. Prosimy o usunięcie z powyższego zapisu frazy: „DWG, DXF” i pozostawienie wyłącznie formatów plików: „PDF, JPG, TIFF, DWF”.

Odpowiedź 

Zamawiający zmienia brzmienie powyższego zapisu na: „Skanowanie z zapisem do m.in. następujących formatów plików np.: PDF, JPG, TIFF, DWF”

Pytanie 2 

Prosimy o wyjasnienie zapisu załącznika 1, pkt.4.3: „Automatyczne rozpoznawanie jakości oryginału i dopasowanie parametrów odczytywania obrazu do jakości oryginału”. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie: wybór z panelu operatora typu skanowanego oryginału, co z kolei powoduje automatyczne dopasowanie parametrów skanowania (domyślnych dla danego typu oryginału)? 

Odpowiedź

Tak, dopuszcza się wybór z panelu operatora typu skanowanego oryginału.

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie zapisu załącznika 1, pkt.4.4: „Funkcja automatycznego dopasowania jakości odczytu obrazu do wybranej jakości kopiowania lub rozdzielczości skanowania”. Czy Zamawiający  dopuszcza rozwiązanie: wybór z panelu operatora typu kopiowanego oryginału, co z kolei powoduje automatyczne dopasowanie parametrów kopiowania (domyślnych dla danego typu oryginału)?

Odpowiedź 

Tak, dopuszcza się wybór z panelu operatora typu skanowanego oryginału.
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